

串カツ田中 アレルゲン・栄養成分情報（2023年1月5日更新）

アレルゲン表は内容変更に伴い随時更新しておりますので最終更新日をご確認ください。

〈アレルゲンについて〉

当社製品は製造時に特定原材料を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時に特定原材料に準ずるものを含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの＝21品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

●：原材料に含まれるアレルゲン物質

*コンタミネーション＝食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。

その他記号は各アレルゲン表下記の注釈をご覧ください

赤字：新メニュー

青字：原材料変更に伴うアレルゲン変更メニュー

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますがそれらを完全に防ぐことは困難です。最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

〈栄養成分について〉

食材の栄養成分は各食材の仕入れ先及び日本食品標準成分表（7訂、8訂）をもとに算出した値なのであくまでも目安となります。

ソースは1袋当たりの栄養成分です。

激辛ソース、たこ焼きソース、万能しょうゆについては100g当たりの栄養成分です。

弁当、サンドは一食当たりのエネルギーです。

Kushikatsu-Tanaka Allergen and Nutritional Information (Updated on January 5, 2023)

The allergen list is updated as needed to reflect changes in its content. Please see the latest version for current information.

<About Allergens>

Our products are manufactured in facilities where raw materials containing specified raw materials are used during production.

Our products are manufactured in facilities where raw materials containing items equivalent to specified raw materials are used during production.

Specified raw materials = 7 items (allergens that must be labeled according to the Food Sanitation Act)

Items equivalent to specified raw materials = 21 items (allergens recommended for labeling according to the Food Sanitation Act)

● : Allergens included in the ingredients

*Contamination = A case in which a small amount of an allergic substance may be mixed in with a food product, not because it is used as an ingredient in production but because it is handled in the same facility.

For other symbols, please refer to the notes below each allergen table.

Red text: New menu items

Blue text: Menu items with changed allergen information due to ingredient changes

***All menu items are prepared in the same kitchen. Although we take great care to avoid unintentional contamination during the preparation process, it is difficult to completely prevent such contamination. Please take this into consideration when placing your order.**

<About Nutritional Information>

Nutritional information for ingredients is calculated based on the supplier of each ingredient and the Japanese Standard Tables of Food Composition (7th and 8th editions), so it is only a guide.

Nutritional information for sauce is per bag.

Nutritional information for tanaka super spicy sauce, takoyaki sauce and all-purpose soy sauce is per 100g.

Nutritional information for cutlet skewers is per piece.

Nutritional information for Japanese box lunches and sandwiches is per meal.

TAKE上石神井/TAKE Kamisyakujii	特定原材料 (7品目) /Specified raw materials(7items)							特定原材料に準ずるもの (21品目) /Items equivalent to specified raw materials(21items)																	Kcal エネルギー calories (kcal)	たんぱく質 protein(g)	脂質 fat(g)	炭水化物/carbohydrate			食塩相当量 salt equivalent (g)												
	卵 / eggs	乳 / milk	小麦 / wheat	そば / buckwheat	落花生 / peanuts	えび / shrimp	かに / crab	あわび / abalone	いか / squid	さけ / salmon roe	オレンジ / oranges	カシューナッツ / cashews	キウイ / kiwifruit	牛肉 / beef	くるみ / walnuts	ごま / sesame	さけ / salmon	まぐろ / mackerel	大豆 / soybeans	鶏肉 / chicken	バナナ / bananas	豚肉 / pork	まいたけ / matsutake mushrooms	もも / peaches				やまいも / Japanese yams	りんご / apples	ゼラチン / gelatin		アーモンド / almonds	総量 total carbohydrate(g)	糖質 sugar (g)	食物繊維 dietary fiber (g)								
																																				7.3	7.1	0.2					
ソース/Sauce																		●																		30	0.2	0.0	7.3	7.1	0.2	1.5	
レンコン/Lotus Root	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									60	1.4	3.8	5.7	4.2	1.5	0.1
玉ネギ/Onion	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									64	1.7	4.4	5.3	3.7	1.6	0.1
じゃが芋/Potato	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									79	2.0	4.1	9.2	6.9	2.3	0.1
串カツ牛/Beef	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	●									74	3.6	5.4	3.0	2.0	1.0	0.2
串カツ豚/Pork	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									98	4.8	7.5	2.9	1.8	1.1	0.2
イカ/Squid	*	*	●						●		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									57	4.4	3.4	2.2	1.4	0.9	0.2
紅しょうが/Red Pickled Ginger	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									75	1.9	5.6	5.2	3.2	1.9	1.2
うずら/Quail Egg	●	*	●						*		*			●	*	*	* /○	●	*				●		*	●	* /○	*									88	4.0	7.3	2.7	1.7	1.0	0.3
ハムカツ/Ham	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	●			●		*	●	* /○	*									117	3.7	9.1	5.9	4.5	1.4	0.6
豚しそ/Pork with Perilla	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									111	3.3	9.9	2.8	1.7	1.1	0.1
エビ/Shrimp	*	*	●			●			*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									44	3.9	2.5	1.8	1.1	0.6	0.1
アスパラ/Asparagus	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									73	2.5	5.3	4.9	2.9	2.0	0.2
チーズ/Cheese	*	●	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									88	3.8	6.8	3.4	2.5	0.9	0.1
ホタテ/Scallop	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									79	4.3	5.2	4.3	2.9	1.4	0.3
キス/Sillago	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									80	5.8	5.0	3.5	2.1	1.4	0.2
豚ヒレ/Pork Tenderloin	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									74	5.5	4.6	2.8	1.7	1.1	0.1
たこさんウィンナー/Octopus-shaped Weiner	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	●			●		*	●	* /○	*									55	2.0	3.8	3.0	2.4	0.6	0.3
サーモン/Salmon	*	*	●						*		*			●		*	●	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									124	6.4	9.3	3.9	2.4	1.5	0.7
ささみ梅大葉/Chicken Tender with Plum Leaf	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	●			●		*	●	* /○	*									87	5.4	5.6	4.7	3.0	1.7	0.4
ハラミ風大豆ミート/Soy Meat "Skirt Steak"	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									106	7.2	5.7	7.1	5.9	1.2	0.1
ほぼカニ/Imitation Crab	●	*	●			●	●		*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									42	1.9	2.8	2.7	1.9	0.7	0.3
子持ちししゃも/Capelin with Roe	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									79	3.7	6.2	2.8	1.7	1.0	0.3
タラ/Cod	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									63	4.7	3.9	2.7	1.7	1.1	0.2
瀬戸内産大粒牡蠣 Setouchi Large Oysters	*	*	●				★1		*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									110	4.7	6.7	8.4	6.8	1.6	0.4
かぶ/Turnip	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									43	1.2	3.2	3.1	1.9	1.1	0.2
黒煮豆/Stewed Black Soybeans	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									119	2.8	5.5	15.5	2.6	1.5	0.2
蛸炙アワビ/Ezo Abalone	*	*	●				●		*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									52	3.0	3.3	2.9	2.0	0.9	0.2
煮玉子/Seasoned Boiled Egg	●	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									123	7.0	8.8	3.6	3.6	1.0	0.7
白ネギ/White Green Onion	*	*	●						*		*			●		*	*	* /○	●	*			●		*	●	* /○	*									82	2.3	5.5	6.9	5.2	1.7	0.2
鶏もものから揚げ Kara-age Style Deep-fried Chicken Thigh	*	*	●						*		*			●		*	*	*	●	●			●		*	●	*	*								1個：115/3個：344 5個：573/10個：1146							

TAKE上石神井/TAKE Kamisyakujii	特定原材料 (7品目) /Specified raw materials(7items)							特定原材料に準ずるもの (21品目) /Items equivalent to specified raw materials(21items)																	Kcal エネルギー	たんぱく質 protein(g)	脂質 fat(g)	炭水化物/carbohydrate			食塩相当量 salt equivalent (g)																					
	卵 eggs	乳 milk	小麦 wheat	そば buckwheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab	あわび abalone	いか squid	さけ salmon roe	オレンジ oranges	カシューナッツ cashews	キウイ kiwifruit	牛肉 beef	くるみ walnuts	ごま sesame	さけ salmon	まぐろ mackerel	大豆 soybeans	鶏肉 chicken	バナナ bananas	豚肉 pork	まいたけ matsutake mushrooms	もも peaches				やまいも Japanese yams	りんご apples	ゼラチン gelatin		アーモンド almonds	総量 total carbohydrate(g)	糖質 sugar (g)	食物繊維 dietary fiber (g)																	
トッピング ヤンニョムチキンソース/Topping Yangnyeom Chicken Sauce			●															●																112																		
トッピング ニラ塩だれ/Topping Leek Salt Sauce		●	●				●									●		●	●		●					●												79														
トッピング タルタルソース/Topping Tartar Sauce	●																	●							●														121													
チーズボール/Topping Cheese Balls		●	●	*	*		*		*				●	*		*	●	*		●		*																		184												
チキンナゲット/Chicken Nuggets			●									●					●	●		●																				570												
ポテトフライ/French Fries			●									●					●			●																				292												
ナゲボテセット/Chicken Nuggets & French Fries Set			●									●					●	●		●																				5個:587 10個:883												
ヒレカツ/Fillet Cutlet	*	●	●										●				●			●																					218											
ハムカツ/Ham Cutlet		●	●										●				●	●		●																						245										
串カツ田中の牛すじコロッセ Kushikatsu Tanaka Beef Tendon Croquette	*	●	●				*	*		*			●		*	*	*	●	*	*	●		*	*	*	*/○3	*																	190								
串カツ田中の大きいアジフライ(長崎県産) Kushikatsu Tanaka Large Fried Deep-fried Horse Mackerel (from	*	*	●						*		*		●		*	*	*	●	*		●		*	●	*/○3	*																			330							
ポテリこ/Poteriko Fries	●	●	●				*	*					●				●			●																										272						
厚切りポテト 紅しょうが味 Thick-sliced Potatoes, Red Pickled Ginger Flavor			*										●				●			●																										412						
白ごはん/White Rice																																																324				

TAKE上石神井/TAKE Kamisyakujii	特定原材料 (7品目) /Specified raw materials(7items)							特定原材料に準ずるもの (21品目) /Items equivalent to specified raw materials(21items)																	Kcal エネルギー	たんぱく質 protein(g)	脂質 fat(g)	炭水化物/carbohydrate			食塩相当量 salt equivalent (g)						
	卵 eggs	乳 milk	小麦 wheat	そば buckwheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab	あわび abalone	いか squid	さけ salmon roe	オレンジ oranges	カシューナッツ cashews	キウイ kiwifruit	牛肉 beef	くるみ walnuts	ごま sesame	さけ salmon	まぐろ mackerel	大豆 soybeans	鶏肉 chicken	バナナ bananas	豚肉 pork	まいたけ matsutake mushrooms	もも peaches				やまいも Japanese yams	りんご apples	ゼラチン gelatin		アーモンド almonds	総量 total carbohydrate(g)	糖質 sugar (g)	食物繊維 dietary fiber (g)		
串カツ田中弁当/Kushikatsu Tanaka Box	●	*/▲2	●			●			*	*			●		*/▲2	*	*/○	●	●		●		*	●	●	●							928				
から揚げ弁当/Kara-age Style Deep-fried Chicken Thigh Box	●	*	●			★1	★1		*	*			●		*	*	*/○	●	●		●		*	●	*	●											
定番弁当/Standard Box	●	*/▲2	●						●	*			●		*/▲2	*	*/○	●	●		●		*	●	*/○	●								828			
串カツ田中ののり弁/Kushi Katsu Tanaka Nori-ben	●	*	●			☆1/★1	☆1/★1		*	*			●		*	*	*/○	●	*		●		*	●	*/○	●								907			
おこさま弁当/Kids Box	●	●	●						*		*/◎		●		*/▲2	*	*/○	●	●		●		*/◎	●	*/○◎	●								739			
串カツ田中のヒレカツサンド Kushi Katsu Tanaka Fillet Cutlet Sandwich	*	●	●										●				●	●		●					●									544			
串カツ田中のハムカツサンド Kushi Katsu Tanaka Ham Cutlet Sandwich		●	●										●				●	●	●	●					●									578			
串カツ田中の牛すじコロッケサンド Kushi Katsu Tanaka Beef Tendon Croquette Sandwich	*	●	●			*	*		*				●		*	*	●	●	*	*	●		*	*	●	*								516			
串カツ田中の玉子カツサンド Kushi Katsu Tanaka Egg Cutlet Sandwich	●	●	●						*		*		●		*	*	*	●	*		●		*	●	*	●								886			
田中激辛ソース/Tanaka Super Spicy Sauce			●														●								●									147			
たこ焼ソース/Takoyaki Sauce			●														●								●									125			
万能しょうゆ/Soy Sauce			●														●																	106			

- :ソースに含まれるアレルギーです。
- ◎3:とんかつソースに含まれるアレルギーです。
- ▲2:ふりかけに含まれるアレルギーです。
- ◎:ゼリーに含まれるアレルギーです。
- ☆1:この製品に含まれる魚肉にはエビ、カニを食べている魚を使用しています。
- ★1:この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

- : Allergens in sauce.
- ◎3:Allergens in Pork cutlet sauce
- ▲2: Allergens in furikake seasoning.
- ◎:Allergens in jelly.
- ☆1: The fish meat in this product is made from fish that eat shrimp and crab.
- ★1: This product is collected in an area inhabited by shrimp and crabs.